DIRECCION
ADMINISTRATIVA FINANCIERA

SERVICIOS INSTITUCIONALES
HOJA DE RUTA PARA VEHICULOS EN COMISION DE SERVICIOS
tNFORME Nro. rcs DAF-Sk- 2025- 0072
NOMBRE DEL CONDUCTOR: (. ,A 2 PR
NOMBRE DEL FUNCIONARIO: /£, 1, 7y /(2@{7«6

varca: he U “"f@' TJPG:{%;;,H-:M’/  MODELO: . st PLACA: _

VEHICULO TCE Nro.: >
LUGAR DE COMISION: Ci7aspegtee U

TRIBUNRAL CONTENC
ELECTORAL DEL ECUADOR

KILOMETROS APROXIMADOS DE DISTANCIA: /{ 1% /
KILOMETRAJE DE INICIO DE LA COMISION DE SERVICIOS: 2.2 5 C 3 e
KILOMETRAJE DE FINALIZACION DE LA COMISION DE SERVICIOS: LERY

ESTADO DEL VEHICULO ASIGNADO A LA COMISION

En cumplimiento de lo normativa legal vigente, se procede o lo revision def vehiculo asignodo para cumplir lo
comisién de servicios previste, tanto ef encargodo de servicios institucionales y ef conductor asignado para cumpiir la
comision de servicivs, determinamos que el vehiculo institucional se encuentra en perfecto estado de
funcionamiente, por lo que se procede o realizar el salvo conducto para cumplir lo comision de servicios.

FECHA DE SALIDA: .70 - 11- 2 € HORA DE SALIDA: & B0
FECHA DE LLEGADA: {37/ - £L.& .~ HORA DE LLEGADA: {57(C:
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CORDEN DE W?GQ?%.EZAC%GN CO?\J %};iATi{J(P‘! ‘r“ &
' SGBS S”?EMC%AS Fi?\iEb DE SEM&%Q Y
' FER A{){}S

No.. 10728

U DENTIFICACION DE LA ENE!DAD;"'.““.':

- No: Comunicacion

- Kilometraje Fin

“|3.paToS DELGONDUGTORFA it

|Nombres CHANO Pwmmh CLEBER ARNULEO /2 Cargo” CONDUCTOR 7

_Numem de Ceduia i ?asaperte - S Tipo de Licencia’ £

4. CARACTERISTICAS DEL VEHiCULO

‘I NOmero de Placa -

Marca i Modelo . LUV D-MAX 2.4

Color L PLATEADG N;’t‘ﬁéerdMétriéma""' ,d“ R o

LoD TM K2

5. DATOS DEL SOLICITANTE, =+ -

Nombies g‘r ’ﬂi“m A“{.ch Pa odes P L C_ér'ga'-’s%l_( 25T

il; ‘M?QE }

Rvalazaﬁio Por et

?eci‘na de &m;:sam 232"'_-
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. INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE % FECHA DE INFORME
SERVICIOS INSTITUCIONALES _ /
19 DE NOVIEMBRE DEL 2025
MEMORANDO No. TCE-5G-2025-1308-M 7 -
> DAITOSGENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR ( PUESTO QUE OCUPA:
' i £
ARAPE SILVA OLIVER JOSE NOTIFICADOR - CITADOR  /
CIGDAD - PROVINGIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
_ 7
DAULE ~ GUAYAQUIL / GUAYAS SECRETARIA GENERAL /

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

CHANO CUNALATA CLEBER ARNULFO
ARAPE SILVA OLIVER J0SE

INFORME DEACTIVIDADES Y. PRODUCT (813 ALCANZADOS

"DETALLE DE ACTIVIDADES:
|/LUNES 10 DE NOVIEMBRE DE 2025:

(8h30 Safida en el vehicule institucional de placas PEQ’BZO A';_::e ia ciudad de Quito, provincia de Pichincha, con el sefior Cleber Arnuife
Chano Cunalata, conductor del Tribunal.

14h00 Almuerzo.
17h10 tlegada al cantdn Baule, provincia del Guayas.,

17h20 Nos trasladamos a la direccién: Calle: Urbanizacién Villa Club Estelar; Referencia: Urbanizacion Villa Club Interseccién/Manzana: 11;
Nimero: 46.

17h50 llegamos a la direccidn antes mencionada.

18h70 Se realizaron las averiguaciones correspondientes, con el fin de citar a la sefiora Nory Analidhia Pinela Moran, candidata a la dignidad
de vicepresidenta de |2 RepGblica del Ecuador, de la Alianza CLARO QUE SE PUEDE, Uista 2-17-20, dentro de la causa Nro. 556-2025-TCE, sin
embargo debo manifestar que al tomar contacto con el sefior Miguel Rodriguez, supervisor del drea de seguridad vy el sefior Cristofer Alcivar,
administrador del conjunto, se pudo confirmar que [a direccidn es correcta pero que la denunciada no vive en el domicilio, debido a que fue
vendido, por ko gue me fue imposible proceder con la citacion.

18h25 Salida del cantdn Daule, Provingia del Guayas.

18h00 Liegada a la ciudad de Guayaqguil.

19h30 Pernoctamos en la ciudad de Guayaquil, provincia del Guayas.

MARTES 11 DE NOVIEMBRE DE 2025:

08h00 Desayuno.

09h80 Nos trasiadamos conjuntamente con el sefior Cleber Chano, conductor del Tribunal, hacia la Delegacion Provincial Electoral de Guayas,
ubicada en [a avenida La Democracia Cantén: Guayaquil, Provincia del Guayas, para realizar averiguaciones respectivas a ia citacidn dentro de
la causa Nro. 566-2025-TCE.

08h30 Liegamos al lugar antes mencionado.

0%h50 Nos trasladamos conjuntamente con el sefior Cleber Chang, conductor del Tribunal, hacia la cooperativa de Transporte Ecuador,
ubicada en la avenida de las Américas Canton: Guayaquil, Provincia del Guayas, para retirar un paquete con citaciones dentro de la causa Nro.
560-2025-TCE.

10h30 Liegamaos al lugar antes mencionado.

10h40 Nos trastadamos a Ia direccidn: Parroquia; Tarqui Zona: Chongdn; Calle Principal: Av. Principal Casa: N/S; Calle Secundaria: y calle sexta;
Referencia: Urb, Torres Del Salado,




. 111120 Liegamos al lugar antes mencmr;ado

i 11[143 Procedl a fuar Ia pnmera boleta de cttacton y documentos anexos. de la sefiora Andrea Be[en Gonzaiez Nader, debtdo a que no se e
L _-'encontrai)a persona alguna que rec;b_uera los documentos, con el conteénido del auto de admisién de 10 de no_v:embre de 2025 @ las D9h53; |
¥ -_dsctado por Ea abogada fvonne Coioma Peralta 3ueza dei Tnbunai Contencmso Electorai dentro de Ia causa Nro 560—2025 TCE SR . '

; lzhﬂﬁ Nos trasEadamos hacs Ia umverszdad Ecotee: ubrcad' en Ia d;recc;o : 'm'13 5 de la \'na'a Daﬂle,'cors el‘ fm de‘ reahzar'Easi'resbectiva's' a

' 'mhou Cena

: :"ZlhDO Pemcctarnos en !a cmdad de Guayaqur! pa'ovmcza dei Guavas L '
"'3UEV£S 13 DE NOVEEMBRE DE 2025

o '05!100 Nos trasiadamosaia dzreccrén Parroqusa Tarqur Zona Chongon CalEe Pr:nc:pai Av Prmcapai Casa N/S Calie Secandana ycaile sexta :
s fReferencna Urb. Tarres Del Salado

. / 95h20 !.iegamos a| Iugar antes mencnonado

o BShZS E’mcedz a fl;ar ja tercera boieta de utacuon y documentas anexos 3 la senora Andrea Beien Gonzalez Nader, debado a. que no se
: -'_encorstraba persona alguna que recubsera fos documenms, con el ccntemdo del auto ée admision de. 10 de novaembre de 2025 a las 09h53
o _dtctado por !a abogada Ivorme Cotoma Peralta ;ueza cfei Trabunai Cnntencmso Eiectoral dentm de la causa Nro 560- 2025 TCE

: 06h3ﬂ SaE|da del canmn Guayaqu provmc:a del Guayas
] 12hua A!muerzo
15h16 Ambo a Ea cuuciad r.ie Qu;to, provmcua de Pachmcha. a las ansta%aczones del Tﬂbunai Contenc:oso EEectorai

' monucms ALCANZADOS. g ¥

o EE 10 de novsembre (iei 2025 se reahzarnn ias respectwas avenguacmnes en ias direcc;ones senatadas para el efecto, de Ea sefiora
' L 8 Nory Ana!sdh:a PmeEa Moran; sin embargo al tcmar contacto conet senor Mnguei Rodnguez superwsor deE drea de segundad ¥ eE

" sefor Cristofer Alcivar; administrador def conjunto; se pudo confirmar que la direccion es correcta pem que ia Genuncnada ne wve
v en el &omzcnho, deldO a q&e fue vendtdc, por io que me Eue imposd}Ie proceder con la cntacton : !




»  EH10, 11y 12 de noviembre de 2025 se citd mediante boleta fijada, con la primera, segunda y tercera boleta y documentos anexos a
la sefiora Andrea Belén Gonzdlez Nader, con el contenido del suto de admision de 10 de noviembre de 2025, a las 09h53, dictade
por la abogada ivonne Coloma Peralta, jueza del Tribunal Contencioso Electoral, dentro de la causa Nro. 560-2025-7CE.

LISTADO DE FACTURAS QUE JUSTIFICAN LOS GASTOS REALIZADOS

dd-mmm-aaaa

FECHA No. FACTURA CONCEPTO VALOR
10112025/ 001-001-000001912 /" Alimentacion 10.00
11-11-2025 001-001-0002298 =~ | Alimentacion # 1000
12-11-2025 7 001-002-000000304 ¢ Hospedaje .~ 45.00 &
12-11-2025 001-001-000000748 »~ Alimentacién 1000 .
12-11-2025 4 001-001-000000749 # | . Alimentacion 1000+
12-11-2025 4 004-001-000012872 &~ | Haspedaje ' 4500 &7
13-11:2025 7 004-001-000012880 Hospedaje o 4500

TOTAL 175.00

ITINERARIO SAUDA LLEGADA NOTA
Ty = j] Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
10-11-2025

13-11-2025 ¢

1510 A

cumplimiento del servicio institucional, desde ia salida del lugar de
residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
institucional segiin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

08:30 i/

SALIDA LLEGADA
TiPO DE NOMBRE DE RUTA
TRANSPORTE TRANSPORTE FECHA HORA FECHA ~ HORA
{Aéreo, terrestre, dd-mmm-aaaa hh:mm | dd-mmm-aaaa hh:mm
maritimo, otros} ) _ ’
INSTITUCIONAL £ J )
& — 4 L1t~ & 3 .
TERRESTRE PLACAS PECL820 QUITO - DAULE 4 10-11-2025 | 08H30 #]  10.11-20254 | 17H10_
INSTITUCIONAL
. ] i ¥ -11- £
TERRESTRE PLACAS PEQ-820 DAULE - GUAYAQUIL 10-11-20254 | 18H25 10-11-2025 19HO0 ¢ -
INSTITUCIONAL / &
TERRESTRE PLACAS ?Eq-sz& GUAYAQUIL - QUITO 13-12-2025 5| 06H305'| 13-11-2025; 15HI0 5

NOTA: En caso de haber utilizado transporte piblico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo ¢ boletos.

o OBSERVACIONES 0 i i

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMGS?ONABO

SR{ OLIVER JOSE ARAPE SILVA

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias
del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacidn se demorard e incluso de no presentario tendria que
restituir los valores percibidos. Cuande e cumplimiente de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se deberd
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado.

Autorizo se descuente de mi Remuneracién mensual los valores gue
no sean justificados sobre el 70% segin sefiala el articulo 3 de la
Reforma a fa Norma Técnica No. MDT-2015-0220, para ef pago de
vidticos, subsistencias, movilizaciones y alimentacién, dentro del pais
para las y los servidores v las y los obreros en las instituciones del
Estado; dei Suplemento publicado en el Registro Oficiat No. 657.

_FIRMAS DE APROBACION - 0: -2 700

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNID.

RVIDOR

TMIHLTON PAREDE EDES
SECRETARIO

FIRMA DE LA O £L JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE'DE LA

UNIDAD

r. MILTON PAREDES PAREDES
SECRETARIO GENERAL
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Comedor “2 HERMANAS”

Veata de Damidas y Bebidas en Restaurantes, lnclusa para Uevar

Dir: Cille Sector La Chorrera 8% y Carretera Principal
PIMOCHA - BABAHOYO - LOS RIOS - ECUADOR

. OLVERA BARAHONA ROSA XIMENA

g

3 CONTRIBUYENTE NEBUOCIE POPULAR - RERIMEN RIMPE 1-

R.U.C.: 1207679240001

Sr.(es): ocrles A va F’e_

NOTA DE VENTA
IN®, Aut. SRI.
1132687882! noi-0oi- 00000212 /
Fecha de Autorizaclon 16-01-2025

RUC/CT: Fecha: [O -~/ ~23 f
Direccidn: @ Y7o
[Cant. }, . DESCRIPCION V./Unit, ] V./Venta )
VRN 24 %f“_f‘“""?’”i/ / e
N vl
Vlido para s Emisiéo Hasta Ivm.on ToTALmmp $. |/ § = |
FORMA DE PAGO ’
EFECTIVE | TARJETADF CREDITO 0 OERAD B
BIERD ELECCHLD 0TR0S /

AUETC ECURRED BRAVD LARUG f tmprenta y Encuademnacion "HODEANA™ | fud 7934
Ced BRBAZAR JRGT. T20RTHTE001 10 8 1t ] 400001001 - DROG0ZE0R/ Bahahoyo - Les b
CRIGINAL = ADQUIRIENTE COPIA = EMISOR

~ “CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR - REGIMEN RIMPE”

Venta de comidas y bebidas en restaurantes | NOTA DE VENTA
Cuenca 3405 e/ Nicols Segovia y la Bava.

E-mai; ladyeliza149@hotmail.com

P sene /
Guayaqui - Ecuador s 0- (302298 ¢

focha: [ /) =1/~ 20AE . AUT. SRI. 1133077184

Lady Elizabeth Madrid Tigua fRuc: 0926274630001]

ctonw: (D a5 A e’ /

Direccltn
RUC/C.1.: Tolf.:. :
CANT} <+ DESBCRIPCION / V.UNIT._ | TOTAL
( ¥ AlemeTacor [ .00
1
TOTAL § [0.0 Ve

(Fidel Angel R 20
ORIZACION: 1419 ZBI.‘IUO:Q Enm, 002201&!0024MF MW
AT VALIDA PARA SU EMISION HASTA ZBISGEﬂOmbﬂh‘?m
Oviginal: Adquirents + tera. Copia Amarilla: Emisor
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FACTURA No0.001-002-000000304 /

Razén Soclal: Olver J
Direccién: Quite
 Fecha Emision: 12/11/2025

. Cédigo ' Cantidad . Descripcion .~ Detalles '~ Precio  Descuento Total
004 1.00 HOSPEDAJE f 39.13 $0.00 $39.13

Informacién Adicional - R E Lo Subtotal Sin Impuestos: L 83913

Subtotal 5%: S SR
Subtotal 0%: ERISENE - $0.00°
Subtotal No Objeto IVA: ~ + -~ $0.00

/ Subtotal 15%:
Descripcion HOSPEDAJE NOCHE DEL 10-11-2025

Formas depago

Otros con Utilizacién del Sistema $45.00 0 dias Descuentos: S $000 :

Financiero ICE: - $0.00
IVA 15%: . $587
IVA 5%:  $0.00
Servicio %: . $0.00
Valor Total: [ $45.00 '

Gracias por preferimos!
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Cederio Moreira Elisa Mariela NOTA DE VENTA
“ »»
Sabor Manabita” ,  SERIE
R.U.C. 1311399800001 VYT A '
Dir.; Cuenca 3409 entre Ricolds Seqovia y-Alfredo Vale &_}U i}@ /7 ‘%‘g 5
Cel.: 0962"1‘?0?17*Guayaqn__sj_l._»-ﬁcuadar (Luoar | oia | wes [ARO)
AUT. S.R.I 1133067307 //
“Contribuyente Negocio Popular Régimen Rim}e” t /3 a3 3
4 v 4 A
Cliente: ﬁ%é W %@ /
RUCCL: . Tel.:
LDEvex:::ién: ﬂbﬂfﬂ )
'-QA_N'{ Descmpcsén CP.UNIT. . VALOR
[ T /? &W%f (G0p
oE PAGD g’“‘“’"@j E!g?;;ﬂm Crécm.‘l?ébilu{:j Groqua_} owos ]
S SN M W (ToTALS | /2P Cedefio Moreira Elisa Maricla /GOTA DE VENTA
LIPS )
, wmone:wamte s “Sabor Manabita JSERIE
Reclpi Copforme R.U.C. 1311399800001 0000748
Bir.: Cizenca 3409 entre Nicolds Segovia y Alfredo Vale s ¥
Cel.: 0962770717*Guayaquul §cuadcr (LUGAR OIA | MES |ARD)
AUT.SR.L 1133067307 l K /.ﬂ /} 25
“Contribayente Vegocm Popular Régimen Rimpe” y
4 ™
Cliente: 7y 4 W@
RU.CICL: Telf.:
kDirecclén: Lrd 7
CANT.| ;" DESCRIPCION = | P'UNIT. | - VALOR .
4 . o
) AN Almenlieisio s 0,00

FORMA .
DE PAGO Efectv
\..

emmmE:} Crodu OMD C“"“”"m Qtros D

o

)

s\ /0,00
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VE RQAILLFS

INTERNACIONAL
—— HOTEL w~=—

Orellana Espinosa Fatima Beatriz
HOTEL VERSAILLES INTERNACIONAL

Direccion matriz:

Lorenzo de Garayeoa y Padre Solano
Direccion sucursal:

Quisquis 100 v Ximena

Obligado a Hevar contabilidad: NO

RUC: 1103982979001 Y.
FACTURA /
N 004-001-000012872 g’

Numero de autorizacidn:

1211202501 1103982979001 200400100001 28728788797418
1271 1/2025 08:48:53-05:

PRODUCCION

NORMAL

Ambiente

Emision

Clave de acceso

NARE R 1 AR AR 1 AR

12112025011 10398297900120040010000128728788797418

Identificacion: -

Ve Fecha: 12112025 g
Razon social ©  OLIVER JOSE ARAPE SILVA ,f/
Direccion: Quito :
Codigo Detalle Cantidad V/Unitario Sub. bruto Descuento Sub. neto
POOO0001 Noches de hospedaje Habxta mn v/ 39.1304 39.13 0.00 39.13
ggig}ﬂ:}i%l} sde 2025/ E 1/14 Hasta
Subtotal 15% 38.13
INFORMACION ADICIONAL EMISOR Subtotal 0 IVA 0.00
Regimen General Subtotal no objeto de IVA  0.00
INFORMACION ADICIONAL RECEPTOR Subtotal excento de IVA 0.00
RecEma Subtotal sin impuestos 39.13
RecTel: _ VA 15% 5.87
FORMA DE PAGO Total 45,00 / '

Sin utilizacion del sistema financiero

$45.00
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Qf -

V“ER&,AILLEﬁ

INTERNACIONAL F;
e HOTEL e j/
Orellana Espinosa Fatima Beatriz

Direccion matriz: Lorenzo de Garaycoa y Padre Solano
Direccion sucursal: Quisquis 100 y Ximena

Obligado a Hevar contabilidad: NO

RUC: 1103982979001 7

FACTURA /

N 004-001-000012880 /

Numero de autorizacidn:

1311202501 110398297900120040010000128808688797419
[3/1 172025 06:05:46-05:

Ambiente PRODUCCION

Emision NORMAL

Clave de acceso

W11 0 0 A G R

1311202501110398297900120040010000128808688797419

tentificacion: [N / Fecha: 13112025 4

Razonsocial :  OLIVER JOSE ARAPE SILVA /

Direccitn: Quito !
Codigo Detalie Cantidad }éféaitﬁn’o Sub. bruto Descuento Sub. neto
POO00GOY g?;fgfcfuif i}sgzgfé A 3 g?l;;sactogsm 1 39.1300 39.13 0.00 39.13

2025/11/13 // dfﬂ
s
Subtotal 15% 39.13
INFORMACION ADICIONAL EMISOR Subtotal 0 IVA 0.00

Regimen General
INFORMACION ADICIONAL RECEPTOR

RecEma;
RecTel:
FORMA DEPAGO

Sin utilizacién del sistema financiero

Subtotal no objetode IVA .00

Subtotal excento de IVA 0.00

Subtotal sin impuestos 39.13

IVA 15% 5.87

Total 7 4500
$45.00
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o, SOLICITUD DE AUTORIZACHON PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCHONALES
MMemorando Nro. TCE-5G-2025-1308-M

FECHA DE SCAICITUD [dd -mmm-aasa}
07 DE NOVIEMBRE DE 2025

VIATICOS X MOVILIZACIONES

SUBSISTENCIAS

ALIMENTACION

IWPELLEDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDO#R
ARAPE SILVA OLIVER JOSE

PUESTO QUE OCUPA:
NOTIFICADOR —~ CITADOR

[ILUDAL - PROVINGIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
GUAYAQUIL - DAULE / GUAYAS

ROMBIE DE LA URITIAD A LA OWE PERTENECE LA O EL SERVIOOR
SECRETARIA GENERAL

HORA SALIDA [hhimm)

~

FECHA LLEEGADA [dd-mmm-=aa} HOAA LLEGADA fmh:mm}

FECHA SALUM (dd-mmm-aaaa) /

10-11-2025

08:30 /

13-11-2025 23:59

FERVIDORES QU INTEGRAN LOS
K leber Chano Cunalata
POliver Arape Sikva

INSTITUCIORALES:

DESCRIPCIGN DE LAS ACTIVIDADES A EIECUTARSE

REALIZAR CITACIGN DENTRO OE LA CAUSA Na. 556-2025-TCE. /

'TRANSPORTE .

TIPO OF SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
TRANSPORTE
tatres, taresre > FECHA | HORA | FECHA HORA
yd / dd-rwrmm-anaa hhimm dd-mmm-aaan hih:mm Vi
INSTTUCIONAL . ! . /
TERRESTRE e GUAYAO_UiL/ _ 10-1142025/ 03:30 | .10-11-2025 15:30
; .
INSTITUCIONAL L _ o _ /
TERRESTRE PLACA PEQ - 0820 | / GUAYAQUIL - DAULE / S| 2025 09:00 var202s /| 1000
INSTTUCIONAL [ / oo i /
TERRESTRE pLaCAPEQ_0g20 |/ OAVLE~ GUATAQULL € 12-11-2025 /| ; 09:00 12112025 1000
INSTITUCIONAL / i !’ ) } ] /
TERRESTRE PLACA PEQ ~ 0820 GUAYAQUIL~ QUITO 13-11-2025 12200 /| 13112025 [ 2359

O —

AHORROS

No. DE CUENTA:

BRE DE LA O €L SERVIDOR
OLIVER ARAPE SILVA

SECRETARIQ GENERAL

-~ FIRMA DE LA AUTORIDAD

; DE LA AUTORID, 05U DELEGADD
ON PAREDES PAREDES

SECRETARKD GENERAL

NOTA: Exta sofichud dabard sar pr da pars su tracidn, con por kK
manos T2 hores de 6n = cumnplimi de los starvidos

Irstitucionales; salvo o mnrdl que por necasidedes Instituconstes fu
Aditoridad Momdnadors sutorion.

* Dt no exdstic dispondiiiidad presupusstania, tanto Ia soliciiud como b
aubtoritachSn quedarsn insubsistentes
s El informe de Senddos kstivvtdonales deberd presentarse dentro del
téreino  de 4 dias de cumplide & servddo nstitucanal. En cao de no
 praventar desiro de los thninos establecidos adtorizo sy descuents ks
valoras del anthipo raciiido, e mi Rembneractdn menmuad T
Estd prohfbido onceder servicios institucionates durante Jos dias de descanse
obligatorio, con excepctdn de las Mixmas Autoridades o de casos exceprionates
debidarrente justiicadas por la Mbdma Autordad o su Delegado.
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